01.07.2024, KI6rNnoy sMT 27

(pata, mecTo npoBeAeHNs 3acefaHunsl) (Homep npoTokona)

MPOTOKO/1 BACEAAHNA
AKKPEANTALVOHHOW NMOAKOMNCCHN

Mo NTOIrAM NMPOBEAEHNA 3TAMNA AKKPEAUTALUVN CNELUVANTNCTOB

Kb MOY "bnaroBeLeHcknii MeguLMHCKNIA TEXHUKYM"
(KpaTKoe HaMMeHOBaHVE 06pa3oBaTE/bHOM OpraH13aLIn)

3acefjaHne akkpeauTaLMOoHHON nogkoMuccuy no ntoram nposegerHns 01.07.2024 1 stana
akkpeauTaumn cneywanucta no cneuynansHoctn 1 dapmaums

[MpeacepaTensCTBOBaAI: O. B. YepHblwesa
(N.0. dammnun)

OTBETCTBEHHbIN cekpeTapb:  E. A. Bouaposa
(1.0, Pamunusn)

YneHbl nogkomMuccun:

H. B. AKUMOYKMHA
(N.0. damunus)

H. H. KoBaneHko
(N.0. damunus)

O. C. Yepenosa
(N.0. Pamunus)

CocTtaB akkpeauTaumMoHHOW NOAKOMUCCUM YTBEPXKAEH MPOTOKOSIOM 3acefaHnst akkpeauTaLlMoHHON
KoMmmccun MunHmncTepcTBa 34paBooxpaHeHnst Poccuiickoin ®epepauun ot 24.05.2022 No2

Mpvka3z MuHKUCTEpPCTBa 34paBooxpaHeHns Poccuiickoii degepaumn oT 7 okTabps 2015 . Ne 700H “O HOMeHkiaType
crneunasibHOCTEl  CMeuMasiucToB, UMEKLWUX  BbICLLEe  MeguuMHcKoe U papMaueBTuyeckoe  obpasosaHue”
(3aperucTpmpoBaH MuHMcTepcTBOM tocTuLmn Poccuiickoii ®epepaupmn 12 Hosiops 2015 r., perncTpaumoHHbii Ne 39696);
Mpuka3 MuHMUCTEepCTBa 34pPaBOOXpPaHEHNsT U CoUMasibHOro passuTust Poccuiickoii ®egepauun ot 16 anpens 2008 r. Ne
176H “O HomeHknatype cneuuanbHOCTEN CNeunasiucToB CO  CPegHVM  MeauUMHCKUM 1 hapmMaleBTUYeCKUM
obpas3oBaHMeEM B cdpepe 3apaBooxpaHeHusi Poccuiickoin degepauun” (3apernctpupoBadH MUHUCTEPCTBOM  HOCTMLMN
Poccuiickoin depepaummn 6 mas 2008 r., permctpaumoHHblii Ne 11634), ¢ M3MEHEHUSIMW, BHECEHHLIMU MPUKA30M
MuHUCTEpPCTBa 34paBOOXpPaHEHUss U couunasibHOro passutus Poccuiickoii ®egepauyun ot 30 mapta 2010 r. Ne 199H
(3aperucTpmpoBaH MuHMCTEpPCTBOM tOCTMUMKM Poccuiickoii ®egepauum 11 mast 2010 r., pernctpaunoHHbiin Ne 17160).
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lNoBecTka 3acegaHus:

1. O pesynbtatax nposegeHnsa 01.07.2024 1 atana akkpegutaumn crneunasmcTa n pelleHnax
aKKpeaUTaUMOHHOW MOAKOMUCCUN.

K npoxoxaeHunio aTana AonyLeHo 76 yenoBek(a), 13 KOTOPbIX A1 NMPOXOXAEHNA 3Tana siBUIoCh 76
yenoBek(a), 3aBepWMBLINX NPOXOXAEHMe 3Tana CO Cneayrwmmmn pesysibtatamu:

Ne n/n ®.1N.0. PesynbTar
1. AHpapeeBa Buktopua EBreHbeBHa 73%
2. Acmyc dneaHopa JleoHnaoBHA 76%
3. banaxHuHa EneHa BacunbeBHa 87%
4. bnuHoa AHrenuHa MuxaiinoBHa 92%
5. bobpos Bnaavcnas [JleHncoBunY 76%
6. borayeBa Cothbsa AnekcaHgpoBHa 72%
7. boppuk AHHa lMeTpoBHa 76%
8. BakyneHko Osbra lNeTpoBHa 87%
9. BasioBa Banepua AnekceesHa 87%

10. BauweHko [apba EBreHoeBHa 78%
11. BopobbeBa AHacTtacus MakcMmMoBHa 88%
12. BouweHko VpuHa AHOpeeBHa 86%
13. lMapagep Onbra AkoBnesHa 86%
14. AmuTpueBa Hatanbs puropbesHa 93%
15. ExkuHa Oapbs BuktopoBHa 75%
16. VBaHoBa TaTbsiHa BrnagnmupoBHa 2%
17. KaiiHoBa BapBapa AnekcaHgpoBHa 82%
18. Kaprawosa Mapraputa CepreeBHa 87%
19. KatyHuHa KOnua HukonaesHa 76%
20. KnpueHko [lapbsa ButasibeBHa 97%
21. KoxerangeHoBa Alilia KocmaHoBHa 82%
22. Ko3uk [apba BsayecnasoBHa 82%
23. KoHppaTteHko MunaHa ButasibeBHa 81%
24. KonbITvHa EneHa HOpbeBHa 72%
25. Kopoctenesa OkcaHa HukonaeBHa 73%
26. KoueBa HOnua AmutpresHa 85%
27. Kpurep Aapbs CepreeBHa 81%
28. Kyapuk AHacTtacusa CepreeBHa 80%
29. Kys3HeuoBa [apbsa CepreesHa 92%
30. KysHeLoBa EkatepuHa AnekceeBHa 86%
31. KynarvH JaHumn Hukonaesuy 97%
32. Kynukos OmuTpuii Bauecnasosuy 83%
33. KynknHa Japba ButanbesHa 98%
34. NaBpvHeHKo AnvHa EBreHbeBHa 81%
35. NlaryTkuH AmuTpuii FOpbeBuy 7%
36. JlanoyknHa EneHa AHaTo/beBHA 70%
37. Jle3rosa Banepusa EBreHbeBHa 87%
38. luxteHpenbn AHHa CepreeBHa 97%
39. MukuTtac AHacTtacusa BanepbeBHa 95%
40. Mopos3oBa AHHa AnekceeBHa 83%
41. OBYMHHMKOB Hukuta [leHncosuy 77%



42. ManbueBa Hatanba CepreeBHa 88%

43. MaHTnHa JTto60Bb NeHHaabeBHA 95%
44. MaHbkoBa TaTbsiHa EBreHbeBHa 93%
45. MocToBoi Bagum AnekceeBuny 70%
46. PaxmaHoBa Paxuma A6ablngaxaHoBHa 78%
47. Pynésa [NanmHa CepreeBHa 70%
48. Psbko MapuHa BnagnmmnpoBHa 82%
49. CaHuHa naHa CepreeBHa 86%
50. CbuTHeBa AHxenuka AneckaHapoBHa 90%
51. CenotuHa Anuca HukonaesHa 71%
52. CupopeHko XXaHHa ButasnbeBHa 81%
53. ConosbéBa MapuHa BsayecnaBoBHa 87%
54. CoTtHukoB AnekcaHap Bukrtoposuy 86%
55. Crtpeko3oBa Ennsaeeta ButanbeBHa 76%
56. CywkoBa AHHa HukonaeBHa 85%
5/7. XapuyeHko Kvpunn Bnagmmmposuy 81%
58. YenypuH ApTtem Masnosuy 83%
59. Ywuraesa Japbsa BuktoposHa 90%
60. WaHbwunHa AnnHa CepreeBHa 81%
61. LlepcTiok AHXenuka 'eHHagbeBHa 81%
62. LUupokoBa AHacTtacus EBreHbeBHa 83%
63. Wy6buHa EneHa AnekcaHgpoBHa 82%
64. KOcanuHa Onecs AnekcaHapoBHa 75%
65. f3oBckadA AHHa AnekceeBHa 85%
66. AHaprowwkeBud TatbsaHa CepreeBHa 68%
67. T'y3eil YnbsiHa BagmumoBHa 68%
68. lainpacesa TaTbsiHa MuxainoBHa 66%
69. WrHaTtoBckasa [naHa AnekceeBHa 65%
70. NudpnHuesBa Buktopusa MuxalinosHa 62%
71. OBuyapeHKo AHHa AnekcaHApoBHa 61%
72. byt TaTbsiHa AnekcaHapoBHa 61%
73. Wwunnep AHactacua CepreeBHa 60%
74. [aBblgknHa EkaTtepuHa CepreeBHa 57%
75. lNotaneHko »XaHHa KOpbeBHa 57%
76. HoBoxaTbko HOnua EBreHbeBHa 57%

[lononHuTensHas MHopMauusi 0 NPOBeAeHNM aTana:

2. O Ha3HayeHuu AaTbl NPOXOXAEHUA 2 3Tana akkpeautTaumm cneymaiucTos no cneynasibHoCTH
dapmauus

PeweHne:

1. MNo nepBomy Bomnpocy:

PykoBoacTBysAcb NyHkTamn 53, 70, 71, 73, 74, 109 u 111 MNonoxeHna 06 akkpeauTaumm
crneunasncToB, YTBEPXAEHHOIO NpukasoM MUHUCTEPCTBA 34paBOOXPaHEHNS POCCUINCKOA
depepaunm ot 28 okTa6pa 2022 . Ne 709H, akkpeguTaunMoHHas NogKkoMuUccusa pewanna:

Ne n/n d.N.0. PelwweHne
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AHppeeBa Buktopus EBreHbeBHa
Acmyc DneaHopa JleoHngoBHa
banaxHuHa EneHa BacuibeBHa
BnnHoBa AHrennHa MuxaiiioBHa
Bobpos Bnagucnas [eHncoBmY
Borayesa Copbs AnekcaHapoBHa
Boapuvik AHHa leTpoBHa
BakyneHko Onbra NeTpoBHa
Banosa Banepua AnekceeBHa
BauleHko [apba EBreHbeBHa

. BopobbeBa AHacTacus MakcmoBHa

BouleHko VipuHa AHApeeBHa
Mappep Onbra HAkoBneBHa
OmuTtpmnesa Hatanba 'puropbeBHa
ExkunHa [lapba BUKTOpOBHa
ViBaHOBa TatbaHa BnagumupoBHa

. KanHoBa Bapsapa AnekcaHgpoBHa

KapTtawosa Mapraputa CepreeBHa
KatyHuHa KOnua HukonaeBHa

. KnpueHko [apba ButanbesHa

. KoxerangeHosa Aiilua KocmaHoBHa
. Ko3uk Japba BAvecnaBoBHa

. KoHgpaTeHko MunaHa ButanbeBHa

KonbiTHa EneHa KOpbeBHa

. KopocTtenesa OkcaHa HukonaeBHa

Kouesa HOnua AMmutprnesHa

. Kpurep Oapba CepreeBHa

Kygpuk AHacTtacua CepreeBHa

. KysHeuoBa [lapbsa CepreeBHa

Ky3HeuoBa EkaTepnHa AnekceeBHa

. KynarnH aHnnn Hukonaeswuy
. Kynukos AmuTtpuii Bayecnasosuy

KynknHa Japbs ButanbeBHa
NaBpuHeHKko AnvHa EBreHbeBHa
NaryTkmH Amuntpuin KOpbesuy
NanoyknHa EneHa AHaTonbeBHa

. JlesroBa Banepusa EBreHbeBHa

NnxteHpenb AHHa CepreeBHa

. Mukutac AHactacua BanepbeBHa

Mopo3oBa AHHa AnekceeBHa

. OBUYMHHMKOB HukuTa [leHncosuny
. Manbyesa Hatanba CepreeBHa
. MaHTnHa /lto60oBb MeHHagbeBHA
. [NaHbKoBa TaTtbsAHa EBreHbeBHa
. MocToBoin Bagum AnekceeBuny

. PaxvaHoBa Paxmma A6abingaxaHoBHa
. Pynésa NanimHa CepreeBHa

. Ps6ko MapuHa BnagnmmnpoBHa
. CaHnHa [lnaHa CepreeBHa

CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpnaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo



50. Co6uTHeBa AHxennka AneckaHapoBHa CpaHo
51. CentoTtuHa Anuca HukonaesHa CpaHo
52. CnpopeHko XXaHHa ButasibeBHa CpaHo
53. ConosbéBa MapuHa BsyecnaBoBHa CpaHo
54. CoTHukoB AnekcaHap Bukroposuy CpaHo
55. Ctpekososa Envsaseta ButasibeBHa CpaHo
56. CywkoBa AHHa HukonaeBHa CpaHo
S7. Xap4yeHko Kupunn BnagumupoBuy CpaHo
58. YenypuH ApTtem [MaBnoBuy CpaHo
59. Yuraesa [apbsa BuktoposHa CpaHo
60. LWaHbwunHa AnnHa CepreeBHa CpaHo
61. LlepcTiok AHXenuka 'eHHagbeBHa CpaHo
62. WnpokoBa AHacTtacua EBreHbeBHa CpaHo
63. Lly6buHa EneHa AnekcaHgpoBHa CpaHo
64. KOcanuHa Onecs AnekcaHapoBHa CpaHo
65. HA3oBckas AHHa AnekceeBHa CpaHo
66. AHaprowwkeBuy TaTtbaHa CepreeBHa He cgaHo
67. ly3ei YnbsiHa BagumoBHa He cpaHo
68. laligaceBa TaTbsiHa MuxalinoBHa He cpaHo
69. WrHatosckasa [AnaHa AnekceeBHa He cpaHo
70. NndpmHuesa Buktopua MuxainosHa He caaHo
71. OBYapeHKO AHHa AnekcaHApoBHa He cpaHo
72. byt TaTtbsiHa AnekcaHgpoBHa He cgaHo
73. Wwunnep AHacTtacua CepreeBHa He cpaHo
74. OasblaknHa EkaTepuHa CepreesBHa He cpaHo
75. TMoTtaneHko >XaHHa KOpbeBHa He cpaHo
76. HoBoxaTbko HOnus EBreHbeBHa He cpaHo

2. o BTOpOMY BOMPOCY:

PykoBoACTBYSACb NyHKTOM 32 onoxeHns 06 akkpeautTaumm crneynauctos, YTBEPXKAEHHOMO
npukasoMm MuHucTepcTBa 34paBooxpaHeHns Poccuiickoni degepaunm ot 28 oktabpsa 2022 r. Ne
709H, akkpeAMTaLVOHHOM NogKoMMUCCHENn YTBEPXAEH CrieAyowmnin rpadmk npoBeaeHns 2 atana
aKKkpeauMTauumn cneynasiMctoB Mo cneyuanbHocTn dapmayms

Ne n/n ®.1N.0. [aTta nposeaeHns

1 AHApeeBa BukTtopua EBreHbeBHa 06.07.2024
2 Acmyc dneaHopa JleoHngoBHa 05.07.2024
3 BbanaxHnHa EneHa BacunbeBHa 02.07.2024
4 bnuHoBa AHrennHa MuxainnosHa 02.07.2024
5 Bobpos Bnagucnas [leHNCoBUY 04.07.2024
6 borayeBa Coghbs AnekcaHapoBHa 05.07.2024
7 boppuk AHHa [MeTpoBHa 02.07.2024
8 BakyneHko Onbra NeTpoBHa 06.07.2024
9 BasioBa Banepusa AnekceesHa 05.07.2024
10 BauweHko [apbs EBreHbeBHa 03.07.2024
11 BopobbeBa AHactacuss MakcuMOBHa 02.07.2024
12 BouwleHko VipnHa AHOpeeBHa 05.07.2024
13 lapaep Onbra AkoBneBHa 05.07.2024



14 AmuTpuneBa Hatanbs MpuropbeBHa

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
4
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

ExknHa [Japbsa BuUKTOpoBHa
ViBaHoBa TaTtbsHa BnaanmmpoBHa
KainHoBa BapBapa AnekcaHapoBHa
KapTtawosa Mapraputa CepreeBHa
KatyHuHa HOnua HukonaeBHa
KnpuneHko Japba ButasnibeBHa
KoxeranpaeHoBa Aiilua KocmaHoBHa
Kosuk lapbsa BayecnaBoBHa
KoHgpaTteHko MunaHa ButanbeBHa
KonbiTnHa EneHa KOpbeBHa
KopocTtenesa OkcaHa HukonaeBHa
KoueBa tOnua AmutprneBHa

Kpurep Japba CepreeBHa

Kyapuk AHactacusa CepreeBHa
Ky3HeuoBa Japba CepreeBHa
Ky3sHeuLoBa EkatepuHa AnekceeBHa
KynarvH JaHnnn Hukonaesuny
Kynukos OmuTpuii Bsauecnasosuu
KynknHa Japba ButanbesHa
NaBpnHeHKo AnvHa EBreHbeBHa
NaryTkun Amntpuii FOpbesny
NanoykvHa EneHa AHaToNnbeBHa
Ile3sroBa Banepuna EBreHbeBHa
NnxteHpenb AHHa CepreeBHa
MwukuTac AHacTacua BanepbeBHa
Mopo3oBa AHHa AnekceeBHa
OBYMHHKMKOB HukuTa JeHncosuny
ManbueBa Hatanba CepreeBHa
MaHTuHa /1toboBb MeHHaabeBHaA
MaHbkoBa TaTbAHa EBreHbeBHa
MocToBoii Bagum AnekceeBuny

PaxmaHoBa Paxuma A6aplngaxaHoBHa

Pynésa NannHa CepreesHa
Pa6ko MapvHa BnagnmupoBHa
CaHunHa [InaHa CepreeBHa

CoutHeBa AHxenuka AneckaHgpoBHa

CentoTnHa Anvnca HukonaesHa
CupopeHko XaHHa ButanbeBHa
ConosbéBa MapuHa BAvyecnaBoBHa
CoTtHnkoB AnekcaHgp BukTtoposuy
Ctpeko3oBa Enunsaseta ButasibeBHa
CyuwkoBa AHHa HukonaeBHa
XapueHko Kvupunn Bnagmmuposuy
YenypuH ApTtem [MaBnoBuy
Yuraesa [lapba BuktoposHa
WaHbwurHa AnvHa CepreeBHa
LWepcTiok AHXennka 'eHHaabeBHa
LLinpokosa AHacTtacusa EBreHbeBHa

04.07.2024
05.07.2024
02.07.2024
03.07.2024
02.07.2024
05.07.2024
02.07.2024
02.07.2024
05.07.2024
02.07.2024
04.07.2024
02.07.2024
04.07.2024
06.07.2024
04.07.2024
03.07.2024
03.07.2024
02.07.2024
03.07.2024
03.07.2024
06.07.2024
03.07.2024
06.07.2024
04.07.2024
06.07.2024
05.07.2024
04.07.2024
02.07.2024
06.07.2024
02.07.2024
06.07.2024
05.07.2024
06.07.2024
06.07.2024
02.07.2024
04.07.2024
06.07.2024
05.07.2024
04.07.2024
03.07.2024
02.07.2024
04.07.2024
04.07.2024
05.07.2024
03.07.2024
03.07.2024
03.07.2024
05.07.2024
03.07.2024



63 LUybuHa EneHa AnekcaHapoBHa
64 HOcanuHa Oneca AnekcaHgpoBHa
65 As3oBckas AHHa AnekceeBHa

Mpencepatens
3amecTuTtenn npegceparens

OTBETCTBEHHbIN CEeKpeTapb

(

7

nognuck)

bnlyl,

(noa”bl/

Nopnuch) /

/

06.07.2024
04.07.2024
02.07.2024

(N.0. damumsn)

H. B. AKUMOYKNHa
(N.0. damunus)

E. A. boyapoBa

(N.0. ®amunus)



